DIRETORIA GERAL

Portaria

Portaria DG

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 1210/2014
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 19283/2014,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento de ARIONY CHAVES DE CASTRO das cidades de Goiânia-GO a Brasília-DF, no período de 04/11/2014 a 04/11/2014,
bem como o pagamento das diárias devidas.
Motivo: SEMINÁRIO - Participação na Semana da Memória do TST e no III Simpósio de Gestão Documental do Poder Judiciário Trabalhista, que
serão realizados nos dias 04 e 05 de novembro de 2014, em Brasília-DF, conforme PA-18997/2014.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 1 de outubro de 2014.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 1213/2014
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 20347/2014,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento do servidor AURO HENRIQUE SANDES ROCHA, Chefe da Seção de Redes e Comunicações, à cidade de Caldas
Novas-GO, no período de 02 a 03/10/2014, bem como o pagamento das diárias devidas.
Motivo: ASSUNTOS GERAIS - Deslocamento emergencial para substituição do servidor antivírus e replicador de documentos, bem como reparar
dois outros computadores.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 1 de outubro de 2014.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 1214/2014
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 20396/2014,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento do servidor FLÁVIO DE JESUS LOIOLA de Goiânia-GO a Porangatu-GO, no período de 06/10/2014 a 10/10/2014, bem
como o pagamento das diárias devidas.
Motivo: Atuar na VT de Porangatu como oficial de justiça ad hoc, conforme designação constante do PA 12592/2014.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 2 de outubro de 2014.

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1573/2014 Data da disponibilização: Sexta-feira, 03 de Outubro  de 2014.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargadora Elza Cândida da Silveira

Presidente

Desembargador Aldon do Vale Alves Taglialegna

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3901 3300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 79287

[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 1212/2014
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 20377/2014,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento do servidor DANILO CUNHA DINIZ, Diretor de Secretaria da 1ª Vara do Trabalho de Anápolis, à cidade de Goiânia-GO,
no dia 03/10/2014, bem como o pagamento das diárias devidas.
Motivo: CURSO/TREINAMENTO - O(a) servidor(a) participará do Seminário Trabalho Seguro em Ambiente Rural, que se realizará no dia 03 de
outubro de 2014, conforme processo nº 16665/2014.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 1 de outubro de 2014.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 1200/2014
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo
em vista o que consta na PCD 20096/2014,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento do servidor DIEGO CÁSSIO TERTULIANO à cidade de Porangatu-GO, no período de 09 a 10/10/2014, bem como o
pagamento das diárias devidas.
Motivo: VISTORIAR OBRAS E REFORMAS - Vistoriar obras de construção da sede própria da Vara do Trabalho de Porangatu.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 1 de outubro de 2014.
[assinado eletronicamente]
RICARDO WERBSTER P. DE LUCENA
DIRETOR-GERAL CJ-4

Portaria GP/DG

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG Nº 484/2014
A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, e tendo em vista o que consta na PCD 19909/2014,
R E S O L V E :
Autorizar o deslocamento de ALDON DO VALE ALVES TAGLIALEGNA de Goiânia-GO a Brasília-DF, no período de 08/10/2014 a 10/10/2014,
bem como o pagamento das diárias devidas.
Motivo: O magistrado proposto participará das atividades do seminário "Trabalho Infantil - Realidade e Perspectivas", evento de que trata o
Processo Administrativo nº 12978/2014.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 30 de setembro de 2014.
[assinado eletronicamente]
ELZA CÂNDIDA DA SILVEIRA
DESEMB. PRES. DE TRIBUNAL

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Aviso/Comunicado

Aviso/Comunicado DLC

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Aviso de Registro de Preços
O Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região torna pública Ata de Registro de Preços referente ao Pregão Eletrônico nº 113/2013 PA nº
11095/2013, onde resolve registrar os preços para eventual aquisição de materiais de limpeza e produtos de higienização. Vigência:12 (doze)
meses a contar da data da publicação no Diário Oficial da União. Cujos itens foram adjudicados da seguinte forma: Empresa, item e preço unitário:
ALFAMAX COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LIMPEZA E ESCRITÓRIO LTDA. -ME;  CNPJ: 16.812.837/0001-75; 11 – R$7,80.
As especificações completas do objeto encontram-se no edital do referido pregão disponibilizado no site www.trt18.jus.br.
Ricardo Lucena
Diretor-Geral

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

1573/2014 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 03 de Outubro  de 2014

Código para aferir autenticidade deste caderno: 79287

DIRETORIA GERAL 1
  Portaria 1
    Portaria DG 1
    Portaria GP/DG 2
DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 2
  Aviso/Comunicado 2
    Aviso/Comunicado DLC 2
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 2
  Despacho 3
    Despacho SGPE 3

Despacho

Despacho SGPE

Processo Administrativo nº: 19531/2014 – SISDOC.
Interessado(a): Patrícia Carla de Souza Nery.
Assunto: Auxílio-natalidade.
Decisão: Deferimento.

Processo Administrativo nº: 19930/2014 – SISDOC.
Interessado(a): Luana Cabral Crispim de Lima e Silva.
Assunto: Auxílio-natalidade.
Decisão: Deferimento.

Processo Administrativo nº: 19931/2014 – SISDOC.
Interessado(a): Luana Cabral Crispim de Lima e Silva.
Assunto: Prorrogação de licença à gestante.
Decisão: Deferimento

Processo Administrativo nº: 16821/2014 – SISDOC.
Interessado(a): Desembargador do TRT da 23ª Região Dr. Edson Bueno de Souza.
Assunto: Registro de elogios nos assentamentos funcionais dos servidores Adnólia Pereira de Oliveira Aires, Silvana Guedes de Paiva Bordignon,
Emmanuelle Lima Catúlio, Ivani Ribeiro da Silva e Patrícia Lopes Ferreira.
Decisão: Deferimento.

Processo Administrativo nº: 18932/2014 – SISDOC.
Interessado(a): Laís Campos Mendonça Rezende Vilela.
Assunto: Licença por motivo de doença em pessoa da família.
Decisão: Deferimento.

ÍNDICE

1573/2014 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 3
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 03 de Outubro  de 2014

Código para aferir autenticidade deste caderno: 79287

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	DIRETORIA GERAL
	  Portaria
	    Portaria DG
	    Portaria GP/DG

	DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
	  Aviso/Comunicado
	    Aviso/Comunicado DLC

	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
	  Despacho
	    Despacho SGPE

		2014-10-03T18:15:12-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148